(
PROTOCOLO Nº: 07594/2013     DATA: 26/07/2013     HORA: 12:41     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04250/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza em área pública, localizada em cruzamento do Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a roçagem e limpeza no cruzamento das Ruas Monte Sião com Monte Golgota, no Jardim Alfa.

Justificativa:

Munícipes reclamam que, a área pertence ao Município e que poderia ser uma bela praça, um excelente local para lazer com academia ao ar livre. Moradores pedem a limpeza e manutenção do local, posteriormente estudos quanto ao melhor aproveitamento do espaço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de julho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg